
方向: 捷運迴龍站 Mrt Huilong Station

59 站
查看服務時間表

巴士111的服務時間表
往捷運迴龍站 Mrt Huilong Station方向的時間表

星期日 05:40 - 16:00

星期一 無服務

星期二 無服務

星期三 無服務

星期四 無服務

星期五 無服務

星期六 05:40 - 16:00

巴士111的資訊
方向: 捷運迴龍站 Mrt Huilong Station
站點數量: 59
行車時間: 64 分
途經車站:

巴士111((捷運迴龍站 Mrt Huilong Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 捷運迴龍站 Mrt Huilong Station: 05:40 - 16:00 (2) 陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National Park Headquarters:
05:40 - 16:00
使用Moovit找到巴士111離你最近的站點，以及巴士111下班車的到站時間。

捷運迴龍站 Mrt Huilong Station 以網頁模式查看111

陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National
Park Headquarters

陽明山 Yangmingshan
14 湖山路二段, Taipei

中山樓 Zhongshan Hall
臨８０號 陽明路一段, Taipei

教師中心 Teachers Center
３９號 陽明路一段, Taipei

聯勤陽明山招待所 Csfyangmingshanhostel
３３號 陽明路一段, Taipei

福壽橋 Fushou Bridge
臨２５３號 格致路, Taipei

陽明山中國大飯店 Yangmingshan Landis Resort
１號 大亨路, Taipei

磺溪底 Huangxidi

文化大學 Chinese Culture U.
５９號 格致路, Taipei

山仔后派出所 Shanzihou Police Substation
１６８號 仰德大道四段, Taipei

格致國中 Gerzhi High School
７５號 仰德大道四段, Taipei

下竹林 Xiazhulin

新安 Xinan
２４０號 仰德大道三段, Taipei

白雲山莊 Baiyun Shanzhuang
１２３號 仰德大道三段, Taipei

巴士111的服務時間表和線路圖
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明德新村 Mingde New Village
６１號 仰德大道三段, Taipei

陽明山國小 Yangmingshan Elementary School
臨３７號 仰德大道三段, Taipei

福音 Fuyin
１號 仰德大道三段, Taipei

陽明教養院 Yang Ming Home For the Disabled
１５７號 仰德大道二段, Taipei

永福(林語堂故居) Yongfu (The Lin Yutang House)
１３２號 仰德大道二段, Taipei

永嶺 Yongling
８０號 仰德大道二段, Taipei

拔子埔 Bazaipu
４３號 仰德大道二段, Taipei

嶺頭 Lingtou
仰德大道二段11巷, Taipei

華興中學 Huaxing High School

芝蘭新村 Zhilan New Village

岩山里一 Yenshan Villiage 1
１７號 仰德大道一段, Taipei

岩山里 Yanshan Villiage
２號 芝玉路一段, Taipei

泰北中學 Taibei High School
229 福林路, Taipei

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin
Residence(Zhongzheng)

福林國小 Fulin Elementary School
Zhongzheng Road, Taipei

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta.(Zhongzheng)
２０８號 中正路, Taipei

士林國中 Shilin Jr. High School
３１０號 中正路, Taipei

士林市場(銘傳會館) Shilin Market (Ming Chuan
Hostel)
１０４號 基河路, Taipei

捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta.(Taipei
Performing Arts Center)
６０號 基河路, Taipei

劍潭國小 Jiantan Elementary School
４６號 承德路四段, Taipei

明倫高中 Minglun High School
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臨２６４號 承德路三段, Taipei

民權大龍街口 Minquan & Dalong Roads
１５３號 民權西路, Taipei

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)
６７號 重新路一段, Taipei

捷運台北橋站 Mrttaipeibridge
１１９號 重新路一段, Taipei

天台廣場 Tiantai Square
６３號 重新路二段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
３１號 重新路三段, Taipei

中山藝術公園 Zhong Shan Yishu Park
１０８號 重新路三段, Taipei

捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.
１４５號 重新路三段, Taipei

菜寮(重新路) Cailiao(Chongxin Rd.)
45 重新路四段, Taipei

五谷王廟 Wuguwang Temple
４４７號 重新路五段, Taipei

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station
５５９號 重新路五段, Taipei

中興街口 Zhongxing St. Entrance

金陵女中 Ginling Girls' High School
６５４號 重新路五段, Taipei

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station
５４號 中正路, Banqiao

大眾廟 Dazhong Temple
１４７號 中正路, Banqiao

捷運新莊站(新莊郵局) Mrt Xinzhuang Sta.
(Xinzhuang Post O�ce)
１８６號 中正路, Banqiao

新泰路口 Xintai Rd. Intersection
２４８號 中正路, Banqiao

海山里 Haishan Village
３２８號 中正路, Banqiao

盲人重建院 Institute For the Blind
４３０號 中正路, Taiwan

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station
510 中正路, Taiwan

三洋 Sanyo
５９６號 中正路, Taiwan



捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Sta.
６２６號 中正路, Taiwan

雙鳳富國路口 Shuangfeng & Fuguo Intersection
８８１號 中正路, Taiwan

丹鳳國小 Danfeng Elementary School
７３０ 中正路, Taiwan

捷運迴龍站 Mrt Huilong Station
９０３號 中正路, Taiwan



方向: 陽明山國家公園管理處 Yangmingshan
National Park Headquarters

61 站
查看服務時間表

巴士111的服務時間表
往陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National
Park Headquarters方向的時間表

星期日 05:40 - 16:00

星期一 無服務

星期二 無服務

星期三 無服務

星期四 無服務

星期五 無服務

星期六 05:40 - 16:00

巴士111的資訊
方向: 陽明山國家公園管理處 Yangmingshan
National Park Headquarters
站點數量: 61
行車時間: 64 分
途經車站:

捷運迴龍站 Mrt Huilong Station
６號 中正路８９９巷, Taiwan

丹鳳國小 Danfeng Elementary School
８９１ 中正路, Taiwan

雙鳳富國路口 Shuangfeng & Fuguo Intersection
８７９ 中正路, Taiwan

捷運丹鳳站 Mrt Danfeng Station
７５５號 中正路, Taiwan

三洋 Sanyo
６６９號 中正路, Taiwan

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station
５３９ 中正路, Taiwan

盲人重建院 Institute For the Blind
４５５ 中正路, Banqiao

海山里 Haishan Village
４１９號 中正路, Banqiao

新泰路口 Xintai Rd. Intersection
３２１號 中正路, Banqiao

捷運新莊站(新莊郵局) Mrt Xinzhuang Sta.
(Xinzhuang Post O�ce)
257 中正路, Banqiao

新莊國小 Xinzhuang Elementary School
８６號 中正路, Taipei

保元宮 Baoyuan Temple
１４３號 中正路, Banqiao

捷運頭前庄站 Mrt Touqianzhuang Station
５５號 中正路, Banqiao

金陵女中 Ginling Girls' High School

中興街口 Zhongxing St. Entrance
５９９號 重新路五段, Taipei

捷運先嗇宮站 Mrt Xianse Temple Station
Zhongxin Road Section 5, Taipei

五谷王廟 Wuguwang Temple
１１號 重新路五段４８６巷, Taipei

菜寮(重新路) Cailiao
９０號 重新路四段, Taipei
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捷運菜寮站 Mrt Cailiao Sta.
１８２號 重新路三段, Taipei

中山藝術公園 Zhongshan Art Park
１０４號 重新路三段, Taipei

大同路口 Datong Rd. Intersection
２６號 重新路三段, Taipei

天台廣場 Guoyuantheater
５０號 重新路二段, Taipei

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.
108 重新路一段, Taipei

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)
７６號 重新路一段, Taipei

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station
１０４號 民權西路, Taipei

庫倫街口 Kulun St. Entrance
２６９號 承德路三段, Taipei

劍潭國小 Jiantan Elementary School
３７號 承德路四段, Taipei

捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta.(Taipei
Performing Arts Center)
６０號 基河路, Taipei

士林市場(銘傳會館) Shilin Market (Ming Chuan
Hostel)
臨１１５號 基河路, Taipei

士林國中 Shilin Jr. High School
３２５號 中正路, Taipei

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta.(Zhongzheng)
243 中正路, Taipei

福林國小 Fulin Elementary School
115號 中正路, Taipei

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin
Residence(Zhongzheng)

泰北中學 Taibei High School
２０３號 福林路, Taipei

岩山里 Yanshan Villiage
２號 芝玉路一段, Taipei

岩山里一 Yenshan Villiage 1
６號 仰德大道一段, Taipei

芝蘭新村 Zhilan New Village
Yangde Boulevard Section 1, Taipei

華興中學 Huaxing High School



嶺頭 Lingtou
１號 仰德大道二段, Taipei

拔子埔 Bazipu
３號 仰德大道二段, Taipei

永嶺 Yongling
仰德大道二段88巷, Taipei

永福(林語堂故居) Yongfu (The Lin Yutang House)
１２２號 仰德大道二段, Taipei

陽明教養院 Yang Ming Home For the Disabled
臨１６３號 仰德大道二段, Taipei

福音 Fuyin
１號 仰德大道三段, Taipei

陽明山國小 Yangmingshan Elementary School
４０號 仰德大道三段, Taipei

明德新村 Mingde New Village
９６號 仰德大道三段, Taipei

白雲山莊 Baiyun Shanzhuang
１２２號 仰德大道三段, Taipei

新安 Xinan
２４０號 仰德大道三段, Taipei

下竹林 Xiazhulin
Yangde Boulevard Section 4, Taipei

格致國中 Taipei Gezhi Junior High School
７５號 仰德大道四段, Taipei

山仔后派出所 Shanzaihou Police Substation
１２號 格致路, Taipei

文化大學 Chinese Culture U.
１號 愛富二街, Taipei

磺溪底 Huangxidi
２號 格致路, Taipei

陽明山中國大飯店 Yangmingshan Landis Resort
１號 格致路, Taipei

福壽橋 Fushou Bridge
臨２５３號 格致路, Taipei

聯勤陽明山招待所 Csf Yangmingshan Hostel
１０６號 紗帽路, Taipei

錫安堂 Zionchurch
３４號 陽明路一段, Taipei

教師中心 Teachers Center
６６號 陽明路一段, Taipei

中山樓 Zhongshanhall



陽明山 Yangmingshan
１４號 湖山路一段, Taipei

陽明山國家公園管理處 Yangmingshan National
Park Headquarters



你可以在moovitapp.com下載巴士111的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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